

**Bleshøj Optometri ApS**  
Østertorv 7D, 7800 Skive

CVR-nr. 72 60 73 17

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017.

---

Hans Bleshøj  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bleshøj Optometri ApS  
Østertorv 7D  
7800 Skive

CVR-nr.: 72 60 73 17  
Stiftet: 20. juni 1983  
Hjemsted: Skive Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion**

Hans Bleshøj

**Revisor**

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af optikerfirma, som beskæftiger sig med de for optikerfaget tilhørende aktiviteter samt undervisning i optikerfaget.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017, udviser et resultat på 313.941 kr. mod 380.618 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.358.057 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.610.391</b>	<b>2.637.166</b>
1 Personaleomkostninger	-1.953.458	-1.869.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-252.214</u>	<u>-273.205</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>404.719</b>	<b>494.801</b>
Finansielle indtægter	55	0
Finansielle omkostninger	<u>-469</u>	<u>-6.289</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>404.305</b>	<b>488.512</b>
Skat af årets resultat	<u>-90.364</u>	<u>-107.894</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>313.941</b>	<b>380.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	101.200
Overføres til overført resultat	<u>223.941</u>	<u>279.418</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>313.941</b>	<b>380.618</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Indretning lejede lokaler	17.119	32.807
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.798	322.177
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>263.917</u>	<u>354.984</u>
Deposita	66.557	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.557</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>330.474</u></b>	<b><u>414.984</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	512.090	459.365
Varebeholdninger i alt	<u>512.090</u>	<u>459.365</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	501.452	308.235
3 Udskudte skatteaktiver	77.000	67.000
Tilgodehavender i alt	<u>578.452</u>	<u>375.235</u>
Likvide beholdninger	698.884	689.214
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.789.426</u></b>	<b><u>1.523.814</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.119.900</u></b>	<b><u>1.938.798</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	1.068.057	844.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.358.057</u></b>	<b><u>1.145.316</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.702	224.582
Selskabsskat	95.364	120.894
Anden gæld	451.777	448.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>761.843</u>	<u>793.482</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>761.843</u></b>	<b><u>793.482</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.119.900</u></b>	<b><u>1.938.798</u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.685.804	1.597.645
Pensioner	163.174	161.992
Andre omkostninger til social sikring	28.803	28.792
Personaleomkostninger i øvrigt	75.677	80.731
	<u><b>1.953.458</b></u>	<u><b>1.869.160</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	646.018	1.957.655
Tilgang	0	104.831
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>646.018</b></u>	<u><b>2.062.486</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	613.211	1.635.478
Årets afskrivninger	15.688	180.210
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>628.899</b></u>	<u><b>1.815.688</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>17.119</b></u>	<u><b>246.798</b></u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	67.000	50.000
Udskudt skat af årets resultat	10.000	17.000
	<u><b>77.000</b></u>	<u><b>67.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	844.116	564.698
Årets overførte resultat	223.941	279.418
	<u><b>1.068.057</b></u>	<u><b>844.116</b></u>

## **Noter**

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.